
Apartmán ve středním patře na prodej v Marbelle,
Marbella

1 144 000 €

Reference: R4942843  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 192m  Terrace: 10m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Představujeme vám tento prostorný a elegantní apartmán, kompletně zrekonstruovaný v moderním stylu, který nabízí
luxusní bydlení v centru Marbelly. Tato nemovitost se zastavěnou plochou 192 m² vyniká svým otevřeným designem a
nádherným výhledem na Středozemní moře, park Alameda a město Marbella.

Dispozice domu:

Ložnice: 3 prostorné ložnice, každá s vlastní koupelnou, navržené tak, aby poskytovaly maximální pohodlí a soukromí.
Hlavní ložnice má přímý vstup na soukromou terasu o rozloze 14 m².

Koupelny: 3 koupelny s vlastní koupelnou, každá s vysoce kvalitními povrchovými úpravami, a 1 další toaleta pro hosty
pro větší pohodlí.

Kuchyně je vybavena špičkovými spotřebiči a materiály nejvyšší kvality, což vytváří ideální prostor pro milovníky vaření.

Obývací pokoj: Kuchyňská linka je vybavena kuchyňským koutem, který je součásB kuchyně: Z obývacího pokoje se
naskýtá působivý výhled na Středozemní moře, park Alameda a město Marbella.

Další funkce: V koupelně je koutek s výhledem na moře, kde se nachází bazén a zahrada:

Terasa: Terasa o rozloze 14 m² přístupná z hlavní ložnice, ideální pro vychutnávání středomořského klimatu a výhledů
na moře.

Společenství: V rezidenčním komplexu se nachází společný bazén a tenisový kurt, které nabízejí další možnosE trávení
volného času a sportování.

Parkoviště: V ceně je zahrnuto parkovací místo, které poskytuje pohodlí a bezpečí pro vaše vozidlo.

Lokalita: V centru města je k dispozici parkovací dům:

Tento apartmán se nachází v centru Marbelly, pouhých 50 metrů od pláže, což vám umožní užívat si bydlení na pobřeží
se všemi službami a vybavením na dosah ruky, jako jsou obchody, restaurace a zábavní oblasti.

Tato nemovitost představuje jedinečnou příležitost bydlet v privilegovaném prostředí, které kombinuje luxus, pohodlí a
bezkonkurenční polohu v srdci Marbelly.

Zkrácený informační dokument je vám k dispozici. Výdaje: Výdaje: daně (ITP nebo DPH+AJD) + notářské a registrační
výdaje.

Pro více informací a naplánování návštěvy nás neváhejte kontaktovat.

ERE

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Dřevěné podlahy 

Orientace 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Hodnocení energie 
D 

Hodnocení emisí CO2 
E 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Marbelle, Marbella
	1 144 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


